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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

1 - Criterium Vlaam-Brabant KVZP 19/11/2017 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
19/11/2017 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:05

1 Verzele Marie SCZ/21037/08 NT 1 Eggerickx Billy SCZ/11017/07 4:00.64
2 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 NT 2 Pesesse Rohan SCSG/11110/07 3:48.75
3 Maes Milan ZCK/12031/08 NT 3 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 3:26.85
4 Soons Noor ZCK/22044/08 NT 4 Paredis Jill SCSG/21086/07 3:30.57
5 Mertens Noor ZCK/21061/07 NT 5 Philippin Margo SCSG/21088/07 3:59.19
6 6 Bernath Benjamin SCZ/11026/07 NT

Serie 3 van 4, 14:10 Serie 4 van 4, 14:15

1 Witters Kaat ZCT/21064/07 3:24.78 1 Rombouts Leonard KVZP/11028/07 3:09.69
2 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 3:17.64 2 Verhavert Arno KVZP/11029/07 3:05.36
3 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 3:13.83 3 Geeroms Lien SCZ/21015/07 3:00.36
4 Puttaert Marie DDAT/21035/07 3:14.13 4 Caes Oone ZCT/21055/07 3:04.14
5 Bobbaers Bente SCSG/21076/07 3:19.51 5 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 3:09.60
6 Schepens Mette ZCT/21060/07 3:25.94 6 Jebari Maïssa KVZP/21034/07 3:10.53

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:15 Serie 2 van 6, 14:25

1 1 Meijvis Cobi SCSG/11069/05 6:32.92
2 Ferha Rayan SCZ/11011/05 NT 2 Brugman Ricky ZCT/11052/06 6:12.38
3 Bakx Senne ZCK/11036/06 6:49.17 3 Catry Arne ZCT/11047/06 6:09.60
4 Vermout Jasper SCSG/11061/04 NT 4 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 6:11.12
5 Lamy Pierre SCZ/10167/00 NT 5 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 6:12.51
6 6 De Ridder Piet DDAT/11057/05 6:48.68

Serie 3 van 6, 14:30 Serie 4 van 6, 14:40

1 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 6:02.70 1 Bakx Jannes ZCK/11005/04 5:37.00
2 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 5:55.21 2 Faber Jonas SCZ/11033/01 5:31.43
3 Beukelaers Joppe ZCK/11027/03 5:47.26 3 Felis Maxence SCWR/11029/05 5:21.33
4 Van Genechten Guus KVZP/11015/06 5:52.82 4 De Munck Emiel DDAT/11015/04 5:29.97
5 Allardin Jules SCWR/11020/05 6:00.69 5 Maessen Finn ZCK/11052/05 5:36.84
6 Das Joran KVZP/11027/06 6:06.64 6 Peeters Ruben SCZ/11010/04 5:43.66

Serie 5 van 6, 14:45 Serie 6 van 6, 14:50

1 Tielemans Arno SCZ/11007/03 5:17.40 1 El Bergui Samy DDAT/11060/04 4:52.52
2 Pollet Rohan DDAT/11019/05 5:03.15 2 De Backer Ruben KVZP/10174/01 4:30.36
3 Torfs Max DDAT/11001/04 5:02.22 3 Meskens Tom SCWR/10153/02 4:22.06
4 El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 5:02.38 4 Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:25.92
5 Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 5:06.84 5 Nigra Loic KVZP/10138/94 4:46.76
6 Varano Agostino DDAT/11063/05 5:20.08 6 Wyns Seppe KVZP/11025/02 5:00.70

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:55 Serie 2 van 7, 15:00

1 1 Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 NT
2 Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 2 Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 NT
3 De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 NT 3 Huenaerts Lea SCSG/20136/05 3:42.05
4 Kone Kiara SCSG/21108/06 NT 4 Van Rossem Yana AST/21042/06 3:46.91
5 5 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 NT
6 6
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag

Serie 3 van 7, 15:05 Serie 4 van 7, 15:10

1 Mertens Korintha ZCK/20335/03 3:39.63 1 Dierick Aiko SCSG/21059/06 3:22.12
2 Cardijn Sydney SCZ/21016/03 3:37.65 2 Vergels Noor DDAT/21036/06 3:18.23
3 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 3:25.97 3 Daelemans Anke ZCK/22043/05 3:13.24
4 Herbig Zsofi SCSG/21018/03 3:33.45 4 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 3:16.21
5 van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 3:38.52 5 Bouvin Julie SCSG/21073/05 3:21.47
6 El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 3:40.62 6 Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 3:23.42

Serie 5 van 7, 15:15 Serie 6 van 7, 15:15

1 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 3:09.03 1 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 3:02.52
2 Rogiers Ine DDAT/21027/05 3:05.65 2 Geeroms Floor SCZ/21004/05 2:52.31
3 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 3:04.55 3 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 2:50.27
4 Breyne Ellen SCSG/21082/02 3:05.20 4 Crabbe Lore AST/21036/04 2:51.11
5 De Backer Annelore KVZP/21008/04 3:08.30 5 Luyten Kato DDAT/21016/04 2:55.72
6 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 3:10.52 6 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 3:03.63

Serie 7 van 7, 15:20

1 Van Genechten Fien KVZP/20197/01 2:48.51
2 Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 2:38.98
3 De Backer Nele KVZP/20151/00 2:32.73
4 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:37.01
5 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:43.89
6 Claeys Celine SCZ/20174/02 2:48.84

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
19/11/2017 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:25 Serie 2 van 2, 15:25

1 1 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 55.38
2 Vinckx Ellen SCSG/21121/07 NT 2 Brugman Serena ZCT/21071/08 49.89
3 Feyaerts Mona ZCT/21074/08 1:01.68 3 Paredis Jill SCSG/21086/07 47.90
4 Grondel Pierre SCGS/11106/07 NT 4 Scheers Pieter ZCT/11080/08 49.37
5 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 NT 5 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 53.91
6 6 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:00.20

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:30 Serie 2 van 7, 15:30

1 1 Maes Kiandro ZCK/12050/05 NT
2 Fula Adam KVZP/11035/06 NT 2 Mohsen Hamoudi ZCK/12033/06 2:38.01
3 D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 NT 3 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 2:02.30
4 Amor Adam ZIOS/11047/04 NT 4 Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 2:18.88
5 5 Kose Mustafa SCZ/11018/06 2:38.45
6 6

Serie 3 van 7, 15:35 Serie 4 van 7, 15:35

1 Thys Seppe ZCK/11049/04 2:01.11 1 Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:52.77
2 Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:56.02 2 Vangheluwe Tijl ZIOS/11028/03 1:48.38
3 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:54.13 3 Wafik Anas SCSG/11029/04 1:45.04
4 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:54.27 4 Commeine Maarten ZIOS/11011/02 1:46.02
5 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 1:57.62 5 Abbas Hadi ZCK/12029/03 1:49.59
6 Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 2:01.50 6 Segers Ferre ZCK/11050/05 1:52.81

Serie 5 van 7, 15:40 Serie 6 van 7, 15:40

1 Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:43.31 1 Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 1:32.27
2 Philippin Tibo SCSG/11013/04 1:40.65 2 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 1:27.81
3 Grondel Alexandre SCSG/11056/05 1:36.07 3 Slock Gauthier DDAT/11008/03 1:23.64
4 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:36.87 4 Wyns Seppe KVZP/11025/02 1:26.98
5 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:42.57 5 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 1:30.79
6 El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 1:44.47 6 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:32.43



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 13/11/2017 11:23 - pagina 3

Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

Serie 7 van 7, 15:45

1 Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:17.99
2 Joris Dante DDAT/10313/03 1:17.19
3 Beauthier Ronan KVZP/10190/99 1:12.95
4 Meere Jarno DDAT/11034/03 1:15.74
5 Joris Luca DDAT/10292/03 1:17.94
6 De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 1:18.69

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:45 Serie 2 van 6, 15:50

1 1 Kamil Gali Girgis Emilia KVZP/21036/04 NT
2 Latinne Flore KVZP/21033/04 NT 2 Mertens Rani ZCK/21055/06 1:46.94
3 Deswert Britt SCZ/21038/01 NT 3 Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:43.59
4 Janssens Jelena DDAT/21075/05 NT 4 Vinck Maya ZIOS/21051/06 1:46.49
5 5 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:54.22
6 6 Boulez Celeste DDAT/21074/06 NT

Serie 3 van 6, 15:50 Serie 4 van 6, 15:50

1 Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 1:41.96 1 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:22.00
2 Vanderstappen Lucca ZCK/21040/06 1:37.17 2 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 1:20.26
3 Deleuze Céline SCWR/21004/98 1:25.65 3 Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:14.89
4 Van Roy Zora ZCK/21051/05 1:36.74 4 Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:15.13
5 Segers Anouk ZCK/22034/05 1:37.37 5 Carlier Anouck ZCK/21060/05 1:21.67
6 Van Campenhout Merel ZCK/22020/06 1:42.39 6 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 1:23.00

Serie 5 van 6, 15:55 Serie 6 van 6, 15:55

1 Luyten Kato DDAT/21016/04 1:13.18 1 Achten Louise SCWR/21007/02 1:07.89
2 Van Genechten Fien KVZP/20197/01 1:11.17 2 Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:03.91
3 De Doncker Lien SCSG/20507/00 1:09.93 3 De Backer Nele KVZP/20151/00 59.89
4 Germonpré Sarah DDAT/21055/03 1:10.27 4 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:03.68
5 De Backer Annelore KVZP/21008/04 1:13.12 5 Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 1:03.94
6 Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:14.75 6 Achten Helena SCWR/21008/03 1:08.41

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
19/11/2017 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:00 Serie 2 van 4, 16:00

1 1 Scheers Pieter ZCT/11080/08 NT
2 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 NT 2 Feyaerts Mona ZCT/21074/08 2:04.36
3 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 NT 3 Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 1:51.40
4 Bernath Benjamin SCZ/11026/07 NT 4 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:00.44
5 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 NT 5 Witters Kaat ZCT/21064/07 2:15.55
6 6 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 NT

Serie 3 van 4, 16:05 Serie 4 van 4, 16:05

1 Schepens Mette ZCT/21060/07 1:49.76 1 Verhavert Arno KVZP/11029/07 1:39.98
2 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:45.76 2 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:37.48
3 Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:43.98 3 Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:25.99
4 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:44.07 4 Caes Oone ZCT/21055/07 1:35.60
5 Eggerickx Billy SCZ/11017/07 1:45.77 5 Brugman Serena ZCT/21071/08 1:39.17
6 Nell Noah KVZP/11030/08 1:50.32 6 Rombouts Leonard KVZP/11028/07 1:43.41

16:10 medailles eendjes in cafetaria
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:25 Serie 2 van 6, 16:25

1 1
2 Brugman Ricky ZCT/11052/06 NT 2 Catry Arne ZCT/11047/06 NT
3 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 NT 3 Mohsen Hamoudi ZCK/12033/06 56.17
4 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 NT 4 Maes Kiandro ZCK/12050/05 NT
5 5 Fula Adam KVZP/11035/06 NT
6 6

Serie 3 van 6, 16:25 Serie 4 van 6, 16:30

1 Abbas Hadi ZCK/12029/03 51.51 1 Das Joran KVZP/11027/06 42.57
2 Segers Ferre ZCK/11050/05 45.69 2 Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 37.44
3 Vermout Jasper SCSG/11061/04 43.62 3 Faber Jonas SCZ/11033/01 36.61
4 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 45.23 4 Tielemans Arno SCZ/11007/03 37.26
5 Bakx Senne ZCK/11036/06 48.02 5 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 37.93
6 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 53.40 6 Peeters Ruben SCZ/11010/04 42.77

Serie 5 van 6, 16:30 Serie 6 van 6, 16:30

1 Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 36.16 1 Beauthier Killian KVZP/10207/02 33.59
2 Slock Gauthier DDAT/11008/03 34.97 2 Beauthier Ronan KVZP/10190/99 32.43
3 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 34.84 3 De Backer Ruben KVZP/10174/01 30.66
4 El Bergui Samy DDAT/11060/04 34.89 4 Joris Luca DDAT/10292/03 31.16
5 Beukelaers Joppe ZCK/11027/03 35.34 5 Joris Dante DDAT/10313/03 33.06
6 Lamy Pierre SCZ/10167/00 36.25 6 Nigra Loic KVZP/10138/94 34.15

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:30 Serie 2 van 6, 16:35

1 1 Kamil Gali Girgis Emilia KVZP/21036/04 NT
2 Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 NT 2 Latinne Flore KVZP/21033/04 NT
3 Janssens Jelena DDAT/21075/05 NT 3 Deleuze Céline SCWR/21004/98 47.94
4 Boulez Celeste DDAT/21074/06 NT 4 Deswert Britt SCZ/21038/01 50.24
5 5 Marteau Julie ZCT/21049/06 NT
6 6 De Vos Eloise ZCT/21063/06 NT

Serie 3 van 6, 16:35 Serie 4 van 6, 16:35

1 Kone Kiara SCSG/21108/06 46.93 1 Geeroms Floor SCZ/21004/05 42.38
2 Huenaerts Lea SCSG/20136/05 45.10 2 Daelemans Anke ZCK/22043/05 41.00
3 Cardijn Sydney SCZ/21016/03 43.33 3 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 40.69
4 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 44.48 4 Vergels Noor DDAT/21036/06 40.82
5 Dierick Aiko SCSG/21059/06 46.27 5 van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 42.30
6 De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 47.77 6 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 43.17

Serie 5 van 6, 16:35 Serie 6 van 6, 16:40

1 Rogiers Ine DDAT/21027/05 39.82 1 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 36.48
2 Huysmans Silke ZCK/20336/04 37.53 2 Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 35.26
3 Achten Louise SCWR/21007/02 37.30 3 De Backer Nele KVZP/20151/00 32.49
4 Achten Helena SCWR/21008/03 37.36 4 Claeys Celine SCZ/20174/02 34.38
5 De Backer Annelore KVZP/21008/04 39.81 5 Trioen Joke DDAT/20279/02 35.88
6 Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 40.10 6 De Doncker Lien SCSG/20507/00 36.60
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
19/11/2017 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:40 Serie 2 van 2, 16:40

1 1 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:56.07
2 Vinckx Ellen SCSG/21121/07 NT 2 Grondel Pierre SCGS/11106/07 1:49.15
3 Mertens Noor ZCK/21061/07 2:04.56 3 Bobbaers Bente SCSG/21076/07 1:42.29
4 Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 NT 4 Pesesse Rohan SCSG/11110/07 1:43.89
5 Jebari Maïssa KVZP/21034/07 NT 5 Nell Noah KVZP/11030/08 1:51.12
6 6 Philippin Margo SCSG/21088/07 1:59.94

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:45 Serie 2 van 5, 16:50

1 Ferha Rayan SCZ/11011/05 NT 1 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:35.60
2 Amor Adam ZIOS/11047/04 1:52.58 2 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:30.68
3 Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 1:45.66 3 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 1:27.92
4 Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:46.12 4 Thys Seppe ZCK/11049/04 1:30.46
5 Kose Mustafa SCZ/11018/06 2:14.29 5 Grondel Alexandre SCSG/11056/05 1:34.84
6 Fula Adam KVZP/11035/06 NT 6 Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 1:36.84

Serie 3 van 5, 16:50 Serie 4 van 5, 16:50

1 Vangheluwe Tijl ZIOS/11028/03 1:26.50 1 Wyns Seppe KVZP/11025/02 1:06.13
2 Das Joran KVZP/11027/06 1:21.23 2 El Bergui Samy DDAT/11060/04 1:05.42
3 Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 1:09.29 3 Joris Dante DDAT/10313/03 59.70
4 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:17.69 4 Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 1:03.82
5 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:21.48 5 Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:05.97
6 Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:27.71 6 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:06.39

Serie 5 van 5, 16:55

1 Beauthier Ronan KVZP/10190/99 59.12
2 De Backer Ruben KVZP/10174/01 58.03
3 Nigra Loic KVZP/10138/94 55.73
4 Meere Jarno DDAT/11034/03 55.92
5 Beauthier Killian KVZP/10207/02 58.46
6 Joris Luca DDAT/10292/03 59.28

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 16:55 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:55 Serie 2 van 5, 17:00

1 Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 1 Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 2:02.68
2 Latinne Flore KVZP/21033/04 NT 2 Mertens Rani ZCK/21055/06 1:57.57
3 Kamil Gali Girgis Emilia KVZP/21036/04 NT 3 Vinck Maya ZIOS/21051/06 1:54.28
4 Segers Anouk ZCK/22034/05 NT 4 Van Roy Zora ZCK/21051/05 1:55.46
5 Janssens Jelena DDAT/21075/05 NT 5 Vanderstappen Lucca ZCK/21040/06 2:01.40
6 Boulez Celeste DDAT/21074/06 NT 6 Van Campenhout Merel ZCK/22020/06 2:07.51

Serie 3 van 5, 17:00 Serie 4 van 5, 17:05

1 Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 1:52.77 1 Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 1:37.86
2 van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 1:47.67 2 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 1:37.04
3 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:45.82 3 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:32.34
4 Carlier Anouck ZCK/21060/05 1:46.56 4 Herbig Zsofi SCSG/21018/03 1:35.44
5 Vergels Noor DDAT/21036/06 1:50.27 5 Bouvin Julie SCSG/21073/05 1:37.75
6 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:52.89 6 Van Genechten Fien KVZP/20197/01 1:39.05
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

Serie 5 van 5, 17:05

1 Luyten Kato DDAT/21016/04 1:30.00
2 Trioen Joke DDAT/20279/02 1:26.01
3 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:18.97
4 Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:24.84
5 De Doncker Lien SCSG/20507/00 1:29.30
6 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:31.25

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 17:10 Serie 2 van 5, 17:10

1 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 NT 1 El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 3:20.74
2 Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 NT 2 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 3:19.96
3 Wafik Anas SCSG/11029/04 3:31.19 3 Allardin Jules SCWR/11020/05 3:13.16
4 De Ridder Piet DDAT/11057/05 3:44.26 4 Philippin Tibo SCSG/11013/04 3:19.64
5 D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 NT 5 Commeine Maarten ZIOS/11011/02 3:20.45
6 Meijvis Cobi SCSG/11069/05 NT 6 Van Genechten Guus KVZP/11015/06 3:26.07

Serie 3 van 5, 17:15 Serie 4 van 5, 17:20

1 Peeters Ruben SCZ/11010/04 3:06.57 1 Varano Agostino DDAT/11063/05 2:54.08
2 Maessen Finn ZCK/11052/05 3:05.96 2 Bakx Jannes ZCK/11005/04 2:48.44
3 Tielemans Arno SCZ/11007/03 2:55.01 3 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 2:42.83
4 Lamy Pierre SCZ/10167/00 2:55.17 4 El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 2:46.18
5 Felis Maxence SCWR/11029/05 3:06.43 5 De Munck Emiel DDAT/11015/04 2:50.29
6 Faber Jonas SCZ/11033/01 3:07.09 6 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 2:54.63

Serie 5 van 5, 17:25

1 De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 2:38.42
2 Torfs Max DDAT/11001/04 2:32.74
3 Meere Jarno DDAT/11034/03 2:20.42
4 Meskens Tom SCWR/10153/02 2:21.76
5 Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:36.03
6 Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 2:40.49

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 17:25 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:25 Serie 2 van 3, 17:35

1 Mertens Korintha ZCK/20335/03 8:03.15 1 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 6:35.03
2 El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 7:17.63 2 Van Rossem Yana AST/21042/06 6:04.42
3 Cardijn Sydney SCZ/21016/03 6:46.94 3 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 6:00.16
4 Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 6:48.56 4 Breyne Ellen SCSG/21082/02 6:02.90
5 De Vos Eloise ZCT/21063/06 7:21.86 5 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 6:20.79
6 Deswert Britt SCZ/21038/01 NT 6 Marteau Julie ZCT/21049/06 6:35.61

Serie 3 van 3, 17:45

1 Geeroms Floor SCZ/21004/05 5:40.19
2 Crabbe Lore AST/21036/04 5:15.96
3 Sneppe Diede DDAT/20296/03 4:50.11
4 Claeys Celine SCZ/20174/02 4:59.57
5 Germonpré Sarah DDAT/21055/03 5:20.52
6 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 5:56.15


